
Zarządzenie nr 2 8 / 2 0 1 7 
Wójta Gminy Cewice 

z dnia 10 lutego 2017 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu f inansowego Urzędu Gminy na 2017 
rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z póż. zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 27/2017 
Wójta Gminy Cewice z dnia 10 lutego 2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice 
na rok 2017 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2017 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowum wydatków Urzędu Gminy na 2017 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dzia ł R o z d z i a ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d z m i a n ą Z m i a n a P o z m i a n i e 

750 Administracja publiczna 95 574,00 1 000,00 96 574,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 55 074,00 1 000,00 56 074,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

55 000,00 1 000,00 56 000,00 

852 Pomoc społeczna 907 238,00 5 490,00 912 728,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

76 570,00 - 1 070,00 75 500,00 

201C 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
grrinie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

34 000,00 1 000,00 35 000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 42 570,00 - 2 070,00 40 500,00 

85216 Zasiłki stałe 315 000,00 15 000,00 330 000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowc-gminnych) 315 000,00 15 000,00 330 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 115 530,00 1 460,00 116 990,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżący;h z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 600,00 1 460,00 4 060,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 220,00 - 9 900,00 49 320,00 

2010 
Do-acje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

59 220,00 - 9 900,00 49 320,00 

855 Rodzina 10 500 000,00 100 000,00 10 600 000,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6100 000,00 100 000,00 6 200 000,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
rea izacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 100 000,00 100 000,00 6 200 000,00 

R a z e m : 41 161 714,75 106 490,00 41 268 204,75 

BeSTia 
Strona 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 2 

Dzia ł R o z d z i a ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d z m i a n ą Z m i a n a P o z m i a n i e 

600 Transport i łączność 1 403 431,13 40 000,00 1 443 431,13 

60016 Drogi publiczne gminne 1 186431,13 40 000,00 1 226 431,13 

4300 Zakup usług pozostałych 114 000,00 40 000,00 154 000,00 

750 Administracja publiczna 3 844 219,00 1 000,00 3 845 219,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 55 000,00 1 000,00 56 000,00 

401C Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 971,00 836,00 46 807,00 

4110 Składki ra ubezpieczenia społeczne 7 903,00 143,00 8 046,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 126,00 21,00 1 147,00 

758 Różne rozliczenia 262 000,00 -40 000,00 222 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 262 000,00 - 40 000,00 222 000,00 

4810 Rezerwy 262 000,00 - 40 000,00 222 000,00 

Razem: 19 240 797,66 1 000,00 19 241 797,66 

BeSTia 
Strona 1 


